[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.01.2021 г.

                                         № 1-р
хутор Александровский

Об обеспечении пропуска паводковых вод в 2021 году
В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района,  в целях обеспечения ежегодного безаварийного пропуска весеннего половодья в Александровском сельском поселении Усть-Лабинского района, предотвращения возможных негативных последствий от паводковых вод и предупреждения от подтопления паводковыми водами жилых и общественных зданий, проезжей части дорог и недопущения гибели населения:

1.Утвердить состав противопаводковой комиссии по подготовке и осуществлению мероприятий по пропуску паводковых вод и ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций во время паводка,                   согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главы Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района Харько Н.Н.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                              Н.Н. Харько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения главы Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 11.01.2021 г. № 1-р

«Об обеспечении пропуска паводковых вод в 2021 году»
Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Я.И. Локтионова

Проект подготовлен:

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об обеспечении пропуска паводковых вод в 2021 году»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;

	Ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Слесаренко

11.01.2021 год
Приложение
УТВЕРЖДЕН

распоряжением
администрации

Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района

от 11.01.2021 год № 1-р
СОСТАВ

противопаводковой комиссии по подготовке и осуществлению мероприятий по пропуску паводковых вод и ликвидации последствий возможных чрезвычайных ситуаций во время паводка

	Харько

Наталья Николаевна
	- глава Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, председатель комиссии

	Горских
Николай Борисович
	- директор МКУ «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	Слесаренко
Елена Васильевна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Чехонацкая
Антонина Петровна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Половникова
Нина Ивановна
	- депутат Совета Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, (по согласованию)

	Чухно Виктор
Викторович
	- тракторист МКУ «Юг» Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии, (по согласованию)

	Локтионова
Яна Игоревна
	- - специалист 2 категории общего отдела администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава

Александровского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                     Н.Н. Харько